

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: 251122102 - Třebíč- oprava obručníků na ulici U Obůrky

Objekt: SO01 - Komunikace

Etapa: 1 - Zemní práce

001	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu do hloubky 10 - 15cm	30,000000	m	240,00	7 200,00	21%	8 712,00
002	113107143	Odstranění podkladu plocha do 50m2 živичných tl. 15cm	6,000000	m2	516,00	3 096,00	21%	3 746,16
003	979084213	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 2km	2,160000	t	1 150,00	2 484,00	21%	3 005,64
004	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	2,160000	t	700,00	1 512,00	21%	1 829,52
005	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obručníků stojatých	30,000000	m	120,00	3 600,00	21%	4 356,00
006	979084213	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 2 km	3,600000	t	1 150,00	4 140,00	21%	5 009,40
007	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	3,600000	t	700,00	2 520,00	21%	3 049,20
008	132201101	Hloubení rýh šířky do 60cm v hornině tř. 3 objemu do 100m3	3,000000	m3	1 200,00	3 600,00	21%	4 356,00
009	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m	3,000000	M3	1 284,00	3 852,00	21%	4 660,92
010	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	3,000000	M3	1 296,00	3 888,00	21%	4 704,48
011	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	15,000000	m2	240,00	3 600,00	21%	4 356,00
012	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	15,000000	m2	240,00	3 600,00	21%	4 356,00
Součet za Etapa: 1 - Zemní práce					43 092,00			52 141,32

Etapa: 5 - Komunikace

001	564831111R00	Podklad ze štěrkdortu po zhutnění tloušťky 10 cm	15,000000	m2	360,00	5 400,00	21%	6 534,00
002	572753111R00	Vyrovnaní povrchu krytů asfaltovým betonem-dotisk	1,000000	t	8 500,00	8 500,00	21%	10 285,00
Součet za Etapa: 5 - Komunikace					13 900,00			16 819,00

Etapa: 8 - Trubní vedení

001	1	Vyčištění a oprava uliční vpusti	1,000000	KPL	17 700,00	17 700,00	21%	21 417,00
Součet za Etapa: 8 - Trubní vedení					17 700,00			21 417,00

Etapa: 9 - Ostatní práce a konstrukce

001	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	30,000000	m	650,00	19 500,00	21%	23 595,00
002	M59200003	Obrubník nájezdový ABO100/15/15	7,000000	ks	156,00	1 092,00	21%	1 321,32
003	M59200004	Obrubník přechodový ABO100/15/25 LV,PV	3,000000	ks	482,00	1 446,00	21%	1 749,66
004	M59200002	Obrubník silniční ABO100/15/25	20,000000	ks	186,00	3 720,00	21%	4 501,20
005	5	Transport a doprava mechanizace	1,000000	KPL	4 000,00	4 000,00	21%	4 840,00
006	6	Transport a doprava betonového zboží	1,000000	KPL	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00
007	7	Dopravně inženýrské opatření	1,000000	KPL	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00
008	8	Vytyčení inženýrských sítí	1,000000	KPL	3 500,00	3 500,00	21%	4 235,00
Součet za Etapa: 9 - Ostatní práce a konstrukce					43 258,00			52 342,18

Celkem	Objekt: SO01 - Komunikace	117 950,00	142 719,50
--------	---------------------------	------------	------------

CELKEM	Stavba: 251122102 - Třebíč- oprava obručníků na ulici U Obůrky	117 950,00	142 719,50
--------	--	------------	------------

Celkem zaokrouhleno	117 950,00	142 719,50
---------------------	------------	------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	117 950,00	24 769,50	142 719,50	23
CELKEM		117 950,00	24 769,50	142 719,50	

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
Celkem zaokrouhleno		117 950,00	24 769,50	142 719,50			